[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                           № 76
    «07» марта 2018 года
п. Веселый

О внесении изменений в постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 26.12.2012 №245 «О создании Малого Совета по вопросам межэтнических отношений и утверждении Положения о Малом Совете Весёловского сельского поселения Весёловского района Ростовской области»
В связи с кадровыми изменениями
                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 26.12.2012 №245 «О создании Малого Совета по вопросам межэтнических отношений и утверждении Положения о Малом Совете Весёловского сельского поселения Весёловского района Ростовской области» следующие изменения:
1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Назначить Скибину Людмилу Алексеевну, инспектора Администрации Весёловского сельского поселения ответственной по взаимодействию Малого Совета с районным консультативным советом в решении вопросов межэтнических отношений»;

2) приложение 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Веселовского сельского поселения

         А.Н.Ищенко

  Приложение
                                                                                                 к проекту постановления

 Администрации

                                        Весёловского сельского поселения

СОСТАВ

МАЛОГО  СОВЕТА ПО ВОПРОСАМ МЕЖЭТНИЧЕСКИХ ОТНОШЕНИЙ

ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕСЁЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕСЁЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Ищенко

Алексей Николаевич
	Глава Весёловского сельского поселения Весёловского района Ростовской области, председатель Малого  Совета

	Скибина Людмила Алексеевна
	Инспектор Администрации Веселовского сельского поселения, Секретарь Малого Совета

	Члены  Малого Совета:

	Красовский Иван Викторович
	Атаман ЮКО  Весёловского юрта Черкасского округа ВВД, казачий сотник (по согласованию)

	Твардовский Владимир Викторович
Мандрыкин Андрей Викторович
	участковый уполномоченный полиции  ОВД по Весёловскому району  (по согласованию)

	 Брудян Эдуард Багратович

	Представитель армянской национально-культурной диаспоры   (по согласованию)

	Ли Маргарита Владимировна
	представитель корейской диаспоры  «Весёловский филиал «АКРО»   (по согласованию)

	Алиев Магомедгаджи  Магомед-Саидович
	представитель дагестанской национально-культурной диаспоры   (по согласованию)

	Байсалов Азиз Шакирович
	представитель турецкой национально-культурной диаспоры   (по согласованию)

	 Гежа Анна Викторовна
	Координатор Комитета по молодёжной политике РО (по согласованию)

PAGE
2